焦作市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
焦国土网挂【2020】1号

经焦作市人民政府批准，焦作市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出
让4宗国有建设用地使用权，并委托焦作市公共资源交易中心具体承办，现将有
关事项公告如下：

一、出让宗地基本情况：

以上宗地竞得人须严格按照该宗地控规中相关规划设计要求执行，并由
各区协助行政主管部门进行监管。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织除法律、法规另有
规定外，均可申请参加竞买（欠缴土地出让金、闲置土地、囤地炒地以及不履
行国有土地使用权出让合同及存在土地其他违法违规现象的法人、自然人和
其他组织，在中国裁判文书网有行贿犯罪记录的不得申请竞买）。申请人可以
单独申请，也可以联合申请。

本次国有建设用地权挂牌出让在互联网上交易，即通过焦作市自然资源
网上交易系统进行。凡办理数字证书，按要求足额缴纳竞买保证金的申请人，
均可参加网上挂牌出让活动。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高
者得的原则确定竞得人，本次国有建设用地使用权挂牌为无底价挂牌。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求见《焦作市国有建设用地
使用权采矿权网上挂牌出让管理办法》《焦作市公共资源交易中心国有建设
用地使用权出让网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买者可登录焦作市自然
资源网上交易系统（http://zyjy.jzgtzy.gov.cn）查询。凡是办理数字证书的申请
人可于2020年3月25日17时前，在网上浏览或下载出让文件，并按上述文件
规定的操作程序参加竞买。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让申购时间为2020年3月18日
8时至2020年3月25日17时，报价时间为：

JGT2019-5号：2020年3月18日8时至2020年3月27日9时；
JGT2020-2号：2020年3月18日8时至2020年3月27日10时；
JGT2020-3号：2020年3月18日8时至2020年3月27日15时；
JGT2020-4号：2020年3月18日8时至2020年3月27日16时。
六、申请人应当在挂牌报名截止前登录焦作市自然资源网上交易系统，

并在系统上提交竞买申请并支付保证金。保证金到账截止时间为2020年3月
25日17时。挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人表示愿意继续竞价
的，系统自动进入网上限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

七、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中遇到疑难问题，请及时
联系，联系方式如下：

联系电话：（0391）8786228 王女士（焦作市自然资源和规划局）
（0391）3568876 岳先生（焦作市公共资源交易中心）
（0391）8786299 郭先生（焦作市基础地理信息中心）

地址：焦作市人民路889号阳光大厦B座焦作市公共资源交易中心
数字证书办理电话：（0391）8786299 联系人：徐女士
数字证书办理地址：市焦东南路3188号焦作市自然资源和规划局A402室
八、本公告同时在其他网上发布，查询网址为：
中国土地市场网（www.landchina.com）
焦作市自然资源和规划局网（www.jzgtzy.gov.cn）
焦作市公共资源交易中心网站（www.jzggzy.cn）
九、本次挂牌出让情况如有变动，以中国土地市场网、焦作市自然资源和规

划局网站、焦作市公共资源交易中心网站、《焦作日报》上发布的变更公告为准。
焦作市自然资源和规划局

2020年2月27日

宗地
编号

JGT2019-5号

JGT2020-2号

JGT2020-3号

JGT2020-4号

备注

土地坐落

示范区世纪路南
侧、云阳路东侧

山阳区规划西经
路东侧、规划平

安路北侧

示范区文苑路北
侧、市工商局西

侧

山阳区北环路与
长青路交叉口东

南角
工业项目所需行政办公及生活服务设施用地不得超过工业项目总用地面积的5%。

出让面积

10963平方米

49667平方米、
其中地块一：
42699平方米、
地块二：6968平

方米

20838平方米

18121平方米

土地
用途

工业

地块一：
住宅（配
建其他商

服）

地块二：
商服

住宅

住宅

使用
年限

50年

住宅70
年、商服
40年

商服40
年

70年

70年

容积率

＞1.2

≤2.5

≤2.1

≤2.5

≤1.85

建筑
密度/系数（%）

＞60

≤24

≤35

≤20

≤20

绿地率
（%）

≤20

≥30

≥20

≥35

≥35

起挂价
（万元）

353

21222

11655

6178

竞买
保证金
（万元）

71

4245

2331

1236

本社地址：焦作市人民路890号 邮政编码：454001 电话：办公室3935143 总编室8797251 通联部8797276 发行中心8797555 广告中心8797222 、8797333 本报员工新闻职业道德监督电话：8797444 全年定价568元 自办发行 广告发布登记:焦工商广发字〔2019〕001号 上期本报开印：3：00 印完：4：30 印刷：焦作日报社印务中心 地址：焦作市示范区九州路908号 电话：3934290

2020年2月27日 星期四12 中国·世界
JIAOZUO DAILY ■官方微博：@焦作日报(新浪、腾讯)■新闻热线：8797000■编辑：李 非│校对：崔 琳 张晓青│组版：许建林

国际时讯

▲

国内时讯

▲

要 闻 简 报
●近日，中共中央办公厅、国务院办公厅印发了

《关于全面加强危险化学品安全生产工作的意见》，并
发出通知，要求各地区各部门结合实际认真贯彻落实

●国家发展改革委26日宣布，截至2月24日，
全国医用N95口罩日产能达到107万只，是2月1日
的4.7倍

●中国驻伊朗大使馆25日代表中国政府和当地
中资企业向伊朗卫生和医疗教育部捐赠25万只口
罩，支持伊朗抗击新冠肺炎疫情

●连日来，印度《公民身份法》修正案支持者和
反对者在德里东北部多地发生冲突并引发骚乱，截至
26日已造成至少20人死亡、200多人受伤

（据新华社）

新华社北京 2 月 26 日电
由中央宣传部、国务院新闻办公
室指导，五洲传播出版社和人民
出版社联合紧急编辑制作的图书

《大国战“疫”——2020中国阻
击新冠肺炎疫情进行中》近日出
版。

该书借鉴国际深度报道表述
方式，从200余万字主流媒体公
开报道中精选相关素材，有机整
合汇编，集中反映习近平总书记
作为大国领袖的为民情怀、使命
担当、战略远见和卓越领导力，
全景式介绍中国人民在以习近平
同志为核心的党中央集中统一领
导下，紧急动员、齐心协力，打
响疫情防控人民战争、总体战、
阻击战的阶段性进展和积极向好

态势，彰显中国共产党领导和中
国特色社会主义制度的显著优
势，展现中国积极与国际社会合
作、共同维护全球和地区公共卫
生安全的巨大努力。全书 10 万
余字，用科学的态度和平实的语
言，客观讲述中国有力有效防控
疫情“魔鬼”的真相和事实，既
突出重点节点、人物、事件，又
突出整体性、纪实性、故事性，
图文结合、言之有物，具有很强
的可读性。

据了解，《大国战“疫”》
是目前国内外第一本跟进式介绍
中国疫情防控阶段性工作的多文
版图书，其英、法、西、俄、阿
等五种语言文字版本将陆续对外
出版发行。

《大国战“疫”》一书近期出版

新华社上海 2 月 26 日电
（记者桑彤）受连续两日外围市
场大跌影响，今日A股回调，成
交额连续 6 个交易日突破万亿
元。沪指失守 3000 点，深市三
大股指跌逾3%。

当日，上证综指以 2978.42
点大幅低开，上午震荡攀升一度
走 稳 ， 午 后 跳 水 ， 最 终 收 报
2987.93 点 ， 较 前 一 交 易 日 跌
25.12点，跌幅为0.83%。

深市结束连续上攻的表现，
跌 幅 较 大 。 深 证 成 指 收 盘 报
11497.55点，跌358.53点，跌幅
为3.02%。

创业板指数跌破2200点，跌
幅达 4.66%，收盘报 2180.70 点。
中小板指数跌 3.67%至 7591.81
点。

沪深两市个股跌多涨少，上
涨品种逾 1300 只，下跌品种约
2400只。不计算ST个股，两市
约90只个股涨停。

科创板方面，当日 N 紫晶
上涨264.08%，其余上涨个股涨
幅都在10%以内；芯源微跌幅最
大，下跌13.50%。

板 块 概 念 方 面 ， 土 木 工
程 、 水 利 建 设 、 高 铁 涨 幅 居
前，涨幅逾 2%；砷化镓、存储
器、PCB 概念跌幅居前，跌幅
逾8%。

当日沪深 B 指也跟随下跌。
上证 B 指跌 0.94%至 240.30 点，
深证B指跌0.91%至944.00点。

沪深两市成交分别为 4953
亿元和8173亿元，总量突破1.3
万亿元。

沪指失守3000点 深市三大股指跌逾3%

新华社北京 2 月 26 日电
（记者张辛欣）记者26日从工信
部获悉，2020 年 1 月国内手机
市场总体出货量 2081.3 万部，
其 中 5G 手 机 546.5 万 部 。 此
外，国产品牌手机出货量占同
期手机出货量的88.0%，上市新
机型占同期手机上市新机型数
量的97.1%。

我国 5G 网络建设稳步推
进，5G 手机在国内市场加快推
广。近日，vivo 旗下 iQOO 发
布了支持独立组网与非独立组

网的5G手机，同时配备弱场网
络增强功能等，让网络体验更
加流畅。诸多国产终端品牌发
力 5G，不断丰富应用，优化体
验。

工信部表示，将稳步推进
5G 网络建设，并且重点加快独
立组网的5G网络建设，以求更
加显现5G性能。同时，深化5G
应用发展，培育海量垂直行业应
用。丰富 5G+、超高清视频、
增强现实/虚拟现实等应用场景
等，带动智能终端消费。

1月国内市场5G手机出货量546.5万部

新华社北京2月26日电 近
日，中央领导同志作出重要指
示，在新冠肺炎疫情防控斗争
中，对那些在抗疫一线事迹突出
的入党积极分子，可根据其表现

“火线”发展入党。为贯彻落实
中央领导同志重要指示精神，中
央组织部印发通知，要求各级党
组织抓紧做好在抗疫一线发展党
员工作。

通知要求，要坚持标准、保
证质量，把在抗疫一线发展党员
作为打赢疫情防控阻击战的一项
重要工作来抓，激励一线人员坚
定信念、顽强斗争，满怀信心投

入到抗疫斗争中去。对奋战在抗
疫一线的医务人员、公安民警、
社区工作者、基层干部群众等，
本人一贯表现好、符合党员条
件，在抗疫一线事迹突出的，经

党支部研究同意，报上级党委批
准，可及时吸收其为预备党员。
抗疫一线基层党组织要采取适当
方式，组织新发展的预备党员进
行入党宣誓。

中共中央组织部印发通知要求

抓紧做好在新冠肺炎疫情防控第一线发展党员工作

“我们要认识到武汉人民的贡
献，世界欠你们的。”24日晚，正在
中国考察新冠肺炎疫情的世界卫生组
织总干事高级顾问布鲁斯·艾尔沃德
在新闻发布会上的这句话令无数人动
容。

同一天，联合国秘书长古特雷斯
说，中国人民为防控疫情作出巨大牺
牲，为全人类作出贡献，他要向所有
生活在中国的人、那些为抗击疫情无
法过上正常生活的人“表达感激之
情”。

两名国际组织官员不约而同真诚
致谢，是国际社会对中国为阻止疫情
向全球扩散作出巨大牺牲和贡献的充
分肯定，发出了公道和正义之声，传
递了温暖和信心。

过去数十天，中国始终在抗疫前
线冲锋，采取坚决有力措施保护民众
生命安全，付出巨大牺牲为全球抗疫
争取窗口期。中国的担当和作为，世

界有目共睹。中国为全球公共卫生事
业的尽责之举，理应得到尊重和肯
定，而不是歧视和抹黑。

正如世卫组织总干事谭德塞所
说，中国防控疫情措施避免了大量病
例，疫情顶峰已过，尚未构成全球性
大流行，这给所有国家“带来防控疫
情的信心”。而作为联合考察组外方
组长，艾尔沃德在连日考察中，真切
感受到中方阻遏疫情向外扩散的强烈
责任感。

在全球防疫的关键时刻，各国应
当汲取经验，果断迎战，团结一心，
携手奋战。

首先，全速出击，高效行动，尽
快斩断病毒传播源头。在考察组给各
国的建议中，开展积极主动监测，早
发现、早诊断、早隔离、早治疗，严
格追踪并隔离密切接触者是关键一
招，而这正是中国抗疫的宝贵经验。

其次，放下偏见，多管齐下，以

科学灵活手段阻止疫情传播。面对新
型病毒，既没特效药也还没疫苗。世
卫组织专家认为，中国的防控方法是
目前唯一已知、被事实证明成功的方
法，值得各国借鉴。

第三，团结一心，风雨同舟，加
强携手抗疫的国际合作。面对未知病
毒，人类对其产生机制、流行趋势、
传播途径等尚未完全掌握，尤其需要
信息共享和协同合作。中国已在诊疗
方法、药物疗效、社区防范、公共卫
生教育等方面摸索出有效经验，正在
积极主动同世卫组织和国际社会开展
合作和信息交流，凝聚全球抗疫合
力。

面对严峻的疫情形势，受疫情影
响各国的行动不可稍有耽搁，国际社
会风月同天的共鸣共情不可或缺，患
难与共的信念行动必须坚定。唯有全
球携手应对、通力协作，才能护卫人
类共同的生命方舟。

■国际时评

凝聚全球抗疫合力
新华社记者 韩 梁

新华社北京2月26日电 综合新华社驻外记者
报道：25日至26日，亚洲多国新冠病毒感染病例有
不同程度上升；欧洲多国及非洲国家阿尔及利亚25
日宣布发现首例确诊病例。

韩国疾病管理本部 26 日发布的最新数据显示，
25日16时至26日9时，韩国新增169例新冠病毒感
染病例，累计确诊病例增至1146例。

日本广播协会电视台25日报道，日本当天新增
10例确诊病例，使在日本确诊的新冠病毒确诊感染
病例累计达到861例，其中包括“钻石公主”号邮轮
上的691例。

泰国公共卫生部25日宣布，泰国新增确诊病例2
例。截至25日，泰国累计确诊37例，治愈22例。

伊朗卫生部25日早些时候公布的数据显示，伊
朗累计报告 95 例新冠病毒感染病例，其中 15 例死
亡。该部门呼吁民众近期减少聚会和观看体育赛事。

伊拉克、阿曼和巴林25日也报告新冠病毒感染
病例增加。伊拉克卫生部数据显示，伊拉克当天新
增4例，累计确诊5例。阿曼卫生部表示，该国当天
新增2例，累计确诊4例。巴林通讯社报道，巴林当
天新增15例，累计确诊17例。

25日，瑞士、克罗地亚、奥地利有关部门均宣
布在本国首次发现了新冠病毒感染病例。当天，德
国、法国和西班牙均报告确诊病例增加。

阿尔及利亚卫生部长阿卜杜勒－拉赫曼·本·
布齐德25日在国家电视台宣布，该国也发现首例新
冠病毒感染病例。这是一名意大利人，17日抵达阿
尔及尔，25日确诊。

亚洲多国新冠肺炎病例上升
欧洲三国出现首例确诊病例

据新华社东京2月26日电 针对国际奥委会委
员迪克·庞德作出的“如果 3 个月之后新冠肺炎疫
情威胁不能消除，东京奥运会可能取消”的判断，
日本政府发言人、内阁官房长官菅义伟26日称，庞
德的观点只代表其个人，不代表国际奥委会。东京
奥运会将按计划如期举行。

据美国媒体25日报道，加拿大籍的国际奥委会
委员庞德在接受采访时表示，如果3个月之后新冠肺
炎疫情威胁不能消除，东京奥运会可能会被迫取消，
但不可能延期或者易地举行。

据美联社报道，菅义伟26日在出席新闻发布会
时表示，庞德的观点并不能反映国际奥委会的官方态
度，东京奥运会不会推迟或者取消。

日本政府发言人回应庞德言论
东京奥运会照常举行

据新华社洛杉矶2月25日电（记者高山）美国
华特迪士尼公司 （简称迪士尼公司） 25日宣布，包
正博（英文名：鲍勃·查佩克）接替罗伯特·艾格担
任公司首席执行官。

据悉，艾格在卸任首席执行官后，仍将继续担
任公司执行主席直到2021年年底。他认为作为第七
任首席执行官的包正博，有能力带领迪士尼继续发
展。

迪士尼公司在声明中说，包正博效力迪士尼已
经27年之久，此前担任迪士尼主题乐园、体验和消
费品部主席，领导该部门遍布全球的 17 万名员工。
此外，他还主持过上海迪士尼乐园的创建与发展工
作。

迪士尼公司宣布新首席执行官

战“疫”中的感人瞬间
商海春 作（新华社发）

影像科医生在为发热患者作检
查。 本报记者 蒋 鑫 摄

“双肺纹理走形分布正常，肺内未
见实质性病灶，肺门不大，纵膈未见增
大淋巴结……”2 月 24 日，焦作市第五
人民医院影像科主任安超在一名发热
患者肺部检查单上郑重地签上名字。等
候在发热门诊的患者看到这个结果时
无比开心，悬着的心放了下来。

肺部影像是诊断新冠肺炎的最主
要依据。疫情发生后，焦作市第五人民
医院影像科全体人员立即投入到战

“疫”一线，24小时不间断为发热患者作
检查，甄别每一张片子，为新冠肺炎患
者精准筛查提供了重要的诊断依据，从
中甄别出新冠肺炎（疑似）患者。

若有召，召必回，战必胜。
1月25日，焦作市第五人民医院响

应中央、省委号召，成立新冠肺炎疫情
防控领导小组，召回所有工作人员部署
疫情防控工作。此时，已经连续值班48
小时的安超接到医院通知后，立即召集
科室所有人员到岗，提醒大家给家人说
明情况，做好长期战斗的准备。随后，安
超也给爱人打电话，说明情况后就投入
到疫情防控工作中。

安超的大女儿13岁，小儿子只有2
个月，母亲年事已高，身体不好，妻子一
个人带着两个孩子，经常是连饭都吃不

上。接到丈夫的电话，安超的妻子没有
怨言，而是让丈夫安心工作，注意保护
好自己。

疫情就是命令，防控就是责任。安超
经历过2003年非典疫情，心里明白接下
来的工作意味着什么。在集结科室医生
的时候，他开始手绘疫情期间为患者检
查流程，同时设计划分出与外界接触最
少的路径，作为发热患者专用检查通道。

安超至今还记得第一次和大家一
起讨论疫情防控工作的时候，科室所有
人员都非常积极，面对太多的不确定因
素，没有一个人退缩。安超结合自己的
经验，制订应急预案，制订新冠肺炎防
控方案，成立防控指导小组，确保人员
到位。影像科的医生全部行动起来，利
用科室现有资源，仅用 2 个小时的时
间，就将发热患者的就诊通道设置完
毕，确定发热患者的就诊流程，这些工
作有效减少发热患者在院内其他地方
走动和滞留的时间，为防止交叉感染起
到了非常关键的作用。

作为山阳区发热患者定点医院，该院
影像科每天都要接诊几十名发热患者，严
防患者交叉感染，值班医生严格落实消
毒制度，每检查完一名患者，立即对设备
和科室进行消毒，确保其他患者的安全。

2月5日16时，一名来自武汉疫区
有接触史的发热患者需要作CT检查，
安超没有丝毫犹豫，亲自为患者作检查，
第一时间将检查结果传至发热门诊微信
工作群。院内专家会诊时，安超提出自己
的意见，为诊断提供了强有力的依据。

这是人与病毒之间较量的一场硬
仗，在疫情面前，为守护群众健康，医务
人员坚守岗位奋战。该医院的影像科作
为疫情攻坚前线的重要一员，这里的医
生以黑白图片为疾病的侦察手段，用“火
眼金睛”甄别真伪，不漏过一个疑似病
例，他们用专业技术构筑安全防线，助力
打赢这场疫情防控阻击战。

本报记者 朱颖江

战“疫”前线“火眼金睛”辨真伪
——记焦作市第五人民医院影像科